
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ
окремі показники виконання місцевих бюджетів 47 ОТГ Полтавської області за 9 місяців 2020 року
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Показник 1
Доходи загального фонду 
на 1-го мешканця, (грн.)
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Показник 2
Видатки загального фонду 

на 1-го мешканця, (грн)
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Показник 3
Питома вага видатків на утримання апар

Показник 3
Видатки на утримання апарату управління 

на 1-го мешканця, (грн)
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Показник 4
Рівень дотаційності бюджетів 

(питома вага базової (+)/ реверсної (-) дотації у доходах),(%)
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Показник 3
Питома вага видатків на утримання апар

Показник 5
Співвідношення видатків на утримання апарату управління

із сумою доходів загального фонду (без трансфертів),(%)
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Показник 6
Питома вага суми заробітної плати з нарахуваннями у 

видатках загального фонду, (%)



46,0%

37,7%

32,5%

31,5%

26,5%

25,1%

24,7%

20,3%

19,7%

18,3%

18,1%

16,5%

14,0%

13,5%

13,2%

12,8%

10,0%

9,4%

8,9%

8,8%

8,1%

8,0%

8,0%

7,3%

7,1%

6,3%

6,2%

6,0%

5,7%

5,3%

5,0%

4,8%

4,4%

4,3%

4,1%

3,6%

3,6%

3,5%

3,4%

3,3%

3,1%

2,1%

1,5%

1,2%

1,1%

0,9%

0,1%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

Коломацька

Пришибська

Бутенківська

Сенчанська

Ланнівська

Опішнянська

Омельницька

Заворсклянська

Щербанівська

Горішньоплавнівська

Решетилівська

Пирятинська

Новоселівська

Лохвицька

Новогалещинська

Нехворощанська

Гадяцька

Клепачівська

Новознам’янська

Мачухівська

Краснолуцька

Чорнухинська 

Козельщинська

Піщанська

Великосорочинська

Недогарківська

Михайлівська

Семенівська

Петрівсько-Роменська

Великобагачанська

Терешківська

Шишацька

Руденківська

Новосанжарська

Гребінківська

Засульська

Машівська

Рокитянська

Глобинська

Білоцерківська

Малоперещепинська

Сергіївська

Скороходівська

Покровсько-Багачанська

Новоаврамівська

Драбинівська

Оболонська

Показник 7
Питома вага капітальних видатків у загальній сумі видатків 

(загальний та спеціальний фонди), (%)


